1 01 035096
Nombre de la Cuenta: SIDELAG BUSINESS CORP.

El monto del canon de arrendamiento fijado en este contrato será modificado a
partir de 1.. de Septiembre 2021 a la suma de NOVECIENTOS DOIARES CON
00/100 (8/.900.00) más ITBMS, o sea, la suma NOVECIENTOS SESENTA Y
TRES DOLARES CON 00/100 (8/.963.00) tiempo una vez antes de finalizar el
término del presente contrato mediante acuerdo entre las partes estipularan el
precio de Venta de La Propiedad.

SEXTA (Deposito): EL ARRENDATARIO se obliga a efectuar un depósito
equivalente a un (1) mes del canon de arrendamiento establecido para el primer